                                                                       Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Miasta i Gminy Nr XXXI/198/2009
ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW

ZAKŁADU BUDŻETOWEGO ZA  2008 ROK

	L.P.
	Nazwa zakładu
	Stan funduszu obrotowego na początek roku
	Przychody
	w tym:

dotacja przedmiotowa z budżetu gminy
	Suma 3+4
	Wydatki
	Stan fund. obrotowego na koniec roku
	Suma 7+8

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10

	1
	Zakład Usług Wodnych i Komunalnych
	152 806
	2 412 422
	3350 000
	2 565 228
	2 462 322
	102 906
	2 565 228


